
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. A del }

OGG ErrO
ACQUISTO VOLUME “)APIGIA INDAGINE SULLE CITTA’ PERDUTE” —

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA — CUP: F89C12000060001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012

Il Responsabile dl4rvizio Finanziario

dott.sa\M4 lysaria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 1.280,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 664 dell’anno 2011

assunto con deliberazione determinazione n. 365/2011 del 22/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con 11 deliberazione J determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 365/2011 del 22/12/2011 con la quale è stata impegnata la
somma di € 1.280,00 sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione ambientale”,
appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2011, in favore dell’Arch. Vincenzo Ciccimarra con
studio in Altamura alla Via San Tommaso, 67, relativa all’acquisto di n. 50 copie del Volume “Japigia
Indagine sulle Città Perdute” riservandosi la liquidazione ed il pagamento di detta somma ad avvenuta
ricezione delle copie del volume e previa presentazione di regolare fattura;

VISTO che in data 01/03/2012 l’Arch. Ciccimarra ha fatto pervenire le copie del volume in questione,
nonché la fattura n. 2/2012 del 29/02/2012 dell’ammontare complessivo di € 1.280,00

CONSIDERATO che il citato professionista ha presentato autocertificazione attestante che Io stesso non ha
dipendenti a carico per la sua attività e occorre pertanto procedere alla liquidazione ed al pagamento della
fattura sopra citata;

PRESO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente prowedimento è già stata impegnata sul
Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3
del bilancio di previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la liquidazione
delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente prowedimento è già stata impegnata sul
Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3
del bilancio di previsione 2011 in favore dell’Arch. Vincenzo Ciccimarra con studio in Altamura alla Via San
Tommaso, 67, relativa all’acquisto di n. 50 copie del Volume “Japigia Indagine sulle Città Perdute” — Impegno
Definitivo n. 664/2011.

DI LIQUIDARE E PAGARE all’Arch. Vincenzo Ciccimarra con studio in Altamura alla Via San Tommaso, 67
la fattura n. 2/2012 del 29/02/2012 dell’ammontare complessivo di € 1.280,00, relativa all’acquisto di n. 50
copie del Volume “Japigia Indagine sulle Città Perdute”, con bonifico bancario su IBAN: ff14 TOlO 1041 3321
0000 0002 719 — CUP: F89C12000060001.

L’istruttore__________________________
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F

parco nazionale
dell’alta murgia

Modesti



Emesso mandato di pagamento n. in data I5IOL)! I — sul capitolo

______________

del ,ilancio di previsione anno )o12. gestione residui/cempeena1

Gravina, /(()5/,2D ì2

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

__________

per 15 giorni consecutivi.

Gravina, 3dO

/ L’in ricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

____________

L’incaricato

L

7/ /




